
 
Uchwała Nr  XXXI/202/2009 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 22.05.2009 r. 

 
w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami komunikacji 
miejskiej na obszarze Gminy Dębnica Kaszubska. 
 
Na podstawie art. 7 pkt. 4, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm. 1), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.2), art. 8 ust. 
1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050,  
z późn. zm.3) oraz Porozumienia Międzygminnego o realizacji zadań w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy Dębnica Kaszubska 
zawartego 1 sierpnia 2006 r. 

 
uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się taryfę opłat za wewnątrz gminne (strefa C – Gmina Dębnica 
Kaszubska) przejazdy jednorazowe i okresowe środkami komunikacji 
miejskiej. 

2. Wprowadzane ceny zawierają podatek od towarów i usług.      
 

§ 2 
 

1. Cena za jednorazowy przejazd osoby jedną linią na podstawie biletu 
jednorazowego normalnego na obszarze administracyjnym Gminy Dębnica 
Kaszubska (strefa C) wynosi: 

 
 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,           
Nr 113, poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,           
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr. 172,            
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z  
2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz. 1218, Dz. U. z  2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1458. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 1997 r. Nr 121, poz. 770, Dz. U. z 1998r. 
Nr 106, poz. 679, Dz. U. z 1999 r. Nr 106, poz. 668, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U.            
z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 874, Dz. U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, 
Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100. 
3 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2003 r. Nr 144, poz. 1204, Nr 137,          
poz. 1302, Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, Dz. U. z 2007 r. Nr 166,                 
poz. 1172, Dz. U. z 2008 r. Nr 157, poz. 976.   

 



Lp. Wyszczególnienie Cena 

1. Na liniach normalnych całodobowych, dziennych, 
pospiesznych i nocnych 2,20 zł 

2. 
Dla uprawnionych do przejazdów ulgowych 
lokalnych i ustawowych na liniach normalnych 
całodobowych, dziennych, pospiesznych i nocnych 

1,10 zł 

 
2. Cena za jednorazowy przejazd jednej osoby, jedną linią na podstawie biletu 

czteroprzejazdowego (karnetu) na obszarze administracyjnym Gminy 
Dębnica Kaszubska (strefa C) wynosi: 

Lp. Wyszczególnienie Cena 

1. Na liniach normalnych całodobowych, dziennych, 
pospiesznych i nocnych 2,10 zł 

2. 
Dla uprawnionych do przejazdów ulgowych 
lokalnych i ustawowych na liniach normalnych 
całodobowych, dziennych, pospiesznych i nocnych 

1,05 zł 

 
3. Cena sieciowego biletu miesięcznego imiennego o niekontrolowanej liczbie 

przejazdów na obszarze administracyjnym Gminy Dębnica Kaszubska 
wynosi (strefa C): 

Lp. Wyszczególnienie Cena 

1. Bilet normalny ważny od poniedziałku do piątku bez 
sobót, niedziel i świąt 66 zł 

2. Bilet normalny ważny we wszystkie dni tygodnia 70 zł 

3. Bilet ulgowy lokalny i ustawowy ważny od 
poniedziałku do piątku bez sobót, niedziel i świąt 33 zł 

4. Bilet ulgowy lokalny i ustawowy ważny we wszystkie 
dni tygodnia 35 zł 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 

 


